UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO PROFISSIONAL EM ENSINO DE CIÊNCIAS E MATEMÁTICA

BR 364, Km 04 – Distrito Industrial – Rio Branco – Acre, CEP: 69.915-900
http://www.ufac.br/mpecim      E-mail: ppg.pecim@ufac.br

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO

EDITAL PROPEG N.º 12/2020

A Comissão do Processo Seletivo, do Curso de Mestrado, do Programa de Pós-

Graduação Profissional em Ensino de Ciências e Matemática, no uso de suas

atribuições, torna público o resultado das análises dos recursos e resultado final da

seleção Edital N.º 12/2020 – PROPEG.

RESULTADO DOS RECURSOS: 1ª FASE – PROJETO DE PESQUISA

CPF SITUAÇÃO JUSTIFICATIVA

00350992240 Indeferida
A Comissão de Seleção reavaliou o projeto e
manteve a nota previamente publicada.

00555666263 Indeferida
A Comissão de Seleção reavaliou o projeto e
manteve a nota previamente publicada.

44396066287 Indeferida
A Comissão de Seleção reavaliou o projeto e
manteve a nota previamente publicada.

81139578200 Indeferida
A Comissão de Seleção reavaliou o projeto e
manteve a nota previamente publicada.

89455320215 Indeferida
A Comissão de Seleção reavaliou o projeto e
manteve a nota previamente publicada.

91379490200 Indeferida
A Comissão de Seleção reavaliou o projeto e
manteve a nota previamente publicada.

02637252278 Indeferida
A Comissão de Seleção reavaliou o projeto e
manteve a nota previamente publicada.

RESULTADO DOS RECURSOS: 2ª FASE – ANÁLISE CURRICULAR

CPF SITUAÇÃO JUSTIFICATIVA

00350992240 Indeferida
Apenas candidatos aprovados na 1ª fase terão
seus currículos analisados (item 5.3.1.1)

92136796291 Indeferida
A candidata não anexou os comprovantes do
currículo lattes (item 3.4.d)

57068364268 Deferida Pontuação de títulos corrigida.

http://www.ufac.br/
mailto:ppg.pecim@ufac.br

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO PROFISSIONAL EM ENSINO DE CIÊNCIAS E MATEMÁTICA

BR 364, Km 04 – Distrito Industrial – Rio Branco – Acre, CEP: 69.915-900
http://www.ufac.br/mpecim      E-mail: ppg.pecim@ufac.br

RESULTADO FINAL: LINHA ENSINO DE CIÊNCIAS

CPF
Nota do
Projeto

Nota de
Títulos

Nota
Final

Classificação Status

02265755273 7,8 0,23 8,06 1 Selecionado

75155974291 6,8 0,295 7,13 2 Selecionado

02133087206 6,7 0,1325 6,80 3 Selecionado

30846951215 6,5 0,265 6,77 4 Selecionado

89821556272 6,5 0,05 6,55 5 Selecionado

01080420223 6,0 0,485 6,49 6 Selecionado

68230397287 6,3 0,06 6,39 7 Selecionado

01278989218 6,0 0,2375 6,24 8 Selecionado

04001601451 5,8 0,3225 6,16 9 Selecionado

03161365224 6,0 0,125 6,13 10 Selecionado

84195100259 5,8 0,13 5,96 11 Selecionado

54933536287 5,5 0,3875 5,89 12 Selecionado

01430244267 5,8 0,04 5,87 13 Selecionado

01884339298 5,7 0,205 5,87 14 Selecionado

00834399270 5,5 0,21 5,71 15 Selecionado

95925210263 5,3 0,2 5,53 16 Selecionado

91579694268 5,5 0 5,50 17 Lista de Espera

03376254257 5,5 0 5,50 18 Lista de Espera

00007016298 5,0 0,365 5,37 19 Lista de Espera

01458037240 5,2 0,035 5,20 20 Lista de Espera

02637252278 4,8

98401114268 4,7

89455320215 4,7

03289130223 4,7

81139578200 4,7

98620495291 4,3

99306395272 4,3

64299619234 4,3

70841853215 4,3

89990374287 4,2

85823929234 4,2

83617876234 4,0

91379490200 3,8

03187077218 3,7

03187005225 3,7

01269425285 3,5

02068926245 3,5

http://www.ufac.br/
mailto:ppg.pecim@ufac.br

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO PROFISSIONAL EM ENSINO DE CIÊNCIAS E MATEMÁTICA

BR 364, Km 04 – Distrito Industrial – Rio Branco – Acre, CEP: 69.915-900
http://www.ufac.br/mpecim      E-mail: ppg.pecim@ufac.br

39146367268 2,8

01261104250 *desclassificado (item 5.2.5)

00555666263 *desclassificado (item 5.2.5)

52276830263 *desclassificado (item 5.2.5)

00883607255 *desclassificado (item 5.2.5)

36007030210 *desclassificado (item 5.2.5)

91000009220 *desclassificado (item 5.2.5)

77379748220 *desclassificado (item 5.2.5)

95428070234 *desclassificado (item 5.2.5)

00432590226 *desclassificado (item 5.2.5)

RESULTADO FINAL: LINHA ENSINO DE MATEMÁTICA

CPF
Nota do
Projeto

Nota de
Títulos

Nota
Final

Classificação Status

02558611410 9,2 0,14 9,31 1 Selecionado

62639846272 9,2 0 9,17 2 Selecionado

76407438268 8,5 0,29 8,79 3 Selecionado

57068364268 8,2 0,3175 8,48 4 Selecionado

65304870263 8,2 0,25 8,42 5 Selecionado

54218721220 8,2 0,105 8,27 6 Selecionado

94766843215 7,8 0,33 8,16 7 Selecionado

01534692266 7,8 0,02 7,85 8 Selecionado

88000338220 7,7 0,18 7,85 9 Selecionado

18880606204 7,5 0,32 7,82 10 Selecionado

09599150287 7,5 0,32 7,82 11 Selecionado

70209669268 7,7 0,135 7,80 12 Selecionado

62501151291 7,5 0,095 7,60 13 Lista de Espera

21731691220 7,5 0,02 7,52 14 Lista de Espera

35502850862 7,5 0 7,50 15 Lista de Espera

02882937202 7,3 0,14 7,47 16 Lista de Espera

36029858220 7,2 0,2 7,37 17 Lista de Espera

92136796291 7,0 0 7,00 18 Lista de Espera

00048385212 6,7 0,2625 6,93 19 Lista de Espera

60570652200 6,8 0,03 6,86 20 Lista de Espera

99052288291 6,7 0,065 6,73 21 Lista de Espera

47772956215 6,3 0,205 6,54 22 Lista de Espera

01962857204 6,3 0,2025 6,54 23 Lista de Espera

66328438249 6,2 0,24 6,41 24 Lista de Espera

03422190228 6,3 0,02 6,35 25 Lista de Espera

03509961218 6,3 0,015 6,35 26 Lista de Espera

http://www.ufac.br/
mailto:ppg.pecim@ufac.br

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO PROFISSIONAL EM ENSINO DE CIÊNCIAS E MATEMÁTICA

BR 364, Km 04 – Distrito Industrial – Rio Branco – Acre, CEP: 69.915-900
http://www.ufac.br/mpecim      E-mail: ppg.pecim@ufac.br

05250570216 6,2 0 6,17 27 Lista de Espera

65837312234 6,0 0 6,00 28 Lista de Espera

00164509224 5,7 0,22 5,89 29 Lista de Espera

21698856253 5,7 0,02 5,69 30 Lista de Espera

16092600234 5,5 0 5,50 31 Lista de Espera

01816085294 5,2 0,205 5,37 32 Lista de Espera

44396066287 5,0 0,03 5,03 33 Lista de Espera

52317161204 5,0 0,005 5,01 34 Lista de Espera

68728425200 4,7

35929448272 4,5

85634204291 4,2

91478260297 4,2

00350992240 4,0

32241518204 3,8

43485286249 3,7

00662215281 3,7

88556662234 3,5

83397426200 3,2

79575072200 1,5

48449199204 *desclassificado (item 5.2.5)

47807407204 *desclassificado (item 5.2.5)

36005991272 *desclassificado (item 5.2.5)

33975248220 *desclassificado (item 5.2.5)

00342771299 *desclassificado (item 5.2.5)

74025821249 *desclassificado (item 5.2.5)

95334807268 *desclassificado (item 5.2.5)

Rio Branco – Acre, 11 de dezembro de 2020.

Comissão de Seleção PPGPECIM 2020

Portaria N.º 1.734, de 13 de outubro de 2020

http://www.ufac.br/
mailto:ppg.pecim@ufac.br